
ZARZĄDZENIE NR 145/2009 
BURMISTRZA ZŁOCIE ŃCA 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Prezesa Zarządu Zakładu 
Ciepłownictwa  Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Złocieńcu.  

 
 
 Na podstawie art. 6 ust. 1  w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. Nr 26, poz. 306, z 
2001 r. Nr 85, poz. 924, Nr 154, poz. 1799, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, 
Nr 60, poz. 535, Nr 180, poz. 1759, z 2004 r. Nr 116, poz. 1207, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241),  
zarządzam, co następuje: 

 
   
    § 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Prezesa Zarządu Zakładu Ciepłownictwa Spółki 
z o. o.  w Złocieńcu z tytułu zatrudnienia w Zakładzie Ciepłownictwa Spółce z o.o.  w Złocieńcu 
w wysokości stanowiącej równowartość 2,25 krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w IV kwartale roku poprzedniego.  
 
    § 2. Traci moc zarządzenie Nr 87/2009 Burmistrza Złocieńca z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Prezesa Zarządu Zakładu Ciepłownictwa Spółki z 
ograniczoną odpowiedzialnością w Złocieńcu.  
 
   § 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010 r. 
 
 
 
                      BURMISTRZ  
               
             Waldemar Włodarczyk 
 
 

  
 
 

  


